

## Nr 61

*Bevillningsutskottets betänkande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående godkännande av tilläggsavtal till avtalet mellan Sverige och Spanien för undvikande av dubbelbeskattning och fastställande av bestämmelser angående ömsesidig handräckning beträffande skatter på inkomst och förmögenhet.*

I en den 28 oktober 1966 dagtecknad, till bevillningsutskottet hänvisad proposition, nr 140, har Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagda utdrag av statsrådsprotokollen över finans- och utrikesdepartementsärenden för den 11 februari 1966 och över finansärenden för den 28 oktober 1966 samt med överlämnande av ett den 14 mars 1966 undertecknat tilläggsavtal mellan Sverige och Spanien rörande ändring i det i Madrid den 25 april 1963 undertecknade avtalet för undvikande av dubbelbeskattning och fastställande av bestämmelser angående ömsesidig handräckning beträffande skatter på inkomst och förmögenhet, föreslagit riksdagen att

*dels godkänna tilläggsavtalet;*

*dels bemyndiga Kungl. Maj:t att, i den mån det fordras i anledning av tilläggsavtalet, meddela föreskrifter om ändringar i taxeringar, som rör statliga eller kommunala skatter, och i andra åtgärder varigenom sådana skatter påförts.*

Beträffande *propositionens huvudsakliga innehåll* må här anföras följande.

I propositionen föreslås att riksdagen godkänner ett tilläggsavtal till avtalet den 25 april 1963 mellan Sverige och Spanien för undvikande av dubbelbeskattning och fastställande av bestämmelser angående ömsesidig handräckning beträffande skatter på inkomst och förmögenhet.

Tilläggsavtalet blir, efter ratifikation, tillämpligt i fråga om inkomst och förmögenhetsinnehav som är att hänföra till år 1966 eller senare år.

I fråga om lydelsen av det med propositionen överlämnade avtalet tillåter utskottet sig hänvisa till propositionen (s. 2—7).

Beträffande vad *chefen för finansdepartementet* anfört till stöd för de i propositionen framlagda förslagen får utskottet likaledes hänvisa till propositionen (s. 8—11 och 13).

**Utskottet.** Utskottet, som icke funnit anledning till erinran mot Kungl. Maj:ts förslag, får hemställa,

att riksdagen måtte, med bifall till Kungl. Maj:ts förvarande proposition nr 140,

*dels* godkänna det med propositionen överlämnade, den 14 mars 1966 undertecknade tilläggsavtalet mellan Sverige och Spanien rörande ändring i det i Madrid den 25 april 1963 undertecknade avtalet för undvikande av dubbelbeskattning och fastställande av bestämmelser angående ömsesidig handräckning beträffande skatter på inkomst och förmögenhet;

*dels* bemyndiga Kungl. Maj:t att, i den mån det fordras i anledning av tilläggsavtalet, meddela föreskrifter om ändringar i taxeringar, som rör statliga eller kommunala skatter, och i andra åtgärder varigenom sådana skatter påförts.

Stockholm den 22 november 1966

På bevillningsutskottets vägnar:

JOHN ERICSSON

---

*Närvarande:*

från första kammaren: herrar John Ericsson, Einar Eriksson, Tage Johansson, Lundström, Gösta Jacobsson, Erik Filip Petersson, Enarsson, Hellebladh, Sundin och Stadling; samt

från andra kammaren: herrar Magnusson i Borås, Brandt, Gustafson i Göteborg, Vigelsbo, Engkvist, Eriksson i Bäckmora, Andersson i Essvik, Forsberg, Sterne och Josefsson i Halmstad.